
UCHWAŁA NR XLIV/368/2022 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/358/2022 z dnia 30 listopada 2022r.w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i 15 oraz art.40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r., poz.559 ze zm.) w związku z art.6k ust.1, ust.2a pkt 1, ust.3 oraz 
6j ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz.1297 ze zm.) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/358/2022 z dnia 30 listopada 2022r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1. § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w ust.1 w wysokości 24,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca.”,. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Traci moc Uchwała Nr XXXI/276/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 25 listopada 2021r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnie jej ogłoszenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 106881BB-AB7D-48EA-9869-A231D95D1465. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XLIV/368/2022 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 21 grudnia 2022r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/358/2022 z dnia 30 listopada 2022r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na których 
zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie zapisów art.6k ust 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r., poz.1297 ze zm.), Rada Gminy ustalając wysokość 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, nie ma obowiązku wskazywać 

selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych, ponieważ wynika to z zapisów w/w 

przepisu. 

Ponadto Rada Gminy Lisków w dniu 30 listopada 2022r. podjęła Uchwałę Nr XLIII/358/2022  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, w której w § 3 omyłkowo wpisano, że traci moc: 

„ Uchwała Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 25 listopada 2021r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy.”. 

W świetle powyższego należy w § 3 Uchwale Nr XLIII/358/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 30 

listopada 2022r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy , wpisać właściwą uchwałę , tj.: 

„Uchwała Nr XXXI/276/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 25 listopada 2021r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy.” 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 106881BB-AB7D-48EA-9869-A231D95D1465. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



